
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24008/2024 
(004/2024) ze dne 12. 3. 2024

uzavřený dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení zákona č. 128/2001 Sb., o obcích, obecní zřízení (dále jen „zákon o obcích") ve znění 

pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

dále jen objednatel

1.1 Název: Město Sedlec-Prčice
Se sídlem: 
IČ / DIČ:

náměstí 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice 
00232645 / CZ00232645

Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Sedlec-Prčice
Číslo účtu:
Zastoupený:

20183-320109339/0800
paní Miroslavou Jeřábkovou, starostkou města

dále jen zhotovitel

1.2 Název: S-B s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 58265

Se sídlem: 
IČ / DIČ:

Husova 332, 264 01 Sedlčany, 
25652362/CZ25652362

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
Číslo účtu:
Zastoupený:

245683647/0300
Ing. Jiřím Bartákem, Ing. Karlem Hocke

Dodatkem c. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 3. 2024 se na základě zjištěných skutečností mění rozsah 
smlouvy o dílo, a to dle položkového rozpočtu více prací, který je přílohou tohoto dodatku.
V souvislosti se změnou rozsahu prací se mění i cena díla a to následovně:

Cena dle smlouvy o dílo:
Celkem bez DPH
21% DPH
Celkem vč. DPH

1.874.874,02 Kč
393.723,54 Kč

2.268.597,56 Kč

Cena dle dodatku č. 1 - po započtení více prací:
Celkem bez DPH
21% DPH
Celkem vč. DPH

1.938.211,80 Kč
407.024,48 Kč

2.345.236,28 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo z 12. 3. 2024 se nemění.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl projednán Radou města Sedlec-Prčice dne 29. 4. 2024 a schválen 
usnesením č. 14/2024.

Seznam příloh:
• Oceněný soupis více prací ze dne 25. 4. 2024

Zhotovitel:
S-B s.r.o.
Husova 332 
264 01 Sedlčany 
www.s-b.cz

P roTeRfý^á^řěalIž^rďS^^Staveb i
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367'

V Sedlci-Prčici dne

O b j e ISfiEDLEC-PRCICE
7.května 62 

9OEDLEC - PRČICE

irqšlava Jeřábkové, starostka

1

http://www.s-b.cz


ISO QQ01
LL-C (Certifícation)

8S0 14091
LL-C (Certifícation) LL-C (Certifícation)

OHSAS

Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

24008
VP/MP 

01

Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice
Vícepráce / Méněpráce

Vícepráce

Zhotovitel: S-B s.r.o.

Husova 332

26401 Sedlčany

IČO:

DIČ:
25652362
CZ25652362

Objednatel: Město Sedlec-Prčice
Náměstí 7. května 62

25791 Sedlec

IČO:
DIČ:

00232645
CZ00232645

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 63 337,78 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 63 337,78 czk

S-B s.r.o.
Husova 332 
264 01 Sedlčany 

n , , www.s-b.cz 
d iballzace staveb 

DIC. CZ256^§g,it^J. 318 820 367

SEDLEC-PRČICE

257 91 SEDLEC/PR^CE
IČ: 00232645

Jeřábkova Miroslava

Za objednatele

S-B s.r.o. IČ: 25652362 1
Zpracováno programem BUILDpower S

http://www.s-b.cz


Stavba: 24008 Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice List č. 2

Rozpočet: 01 Vícepráce

Rekapitulace dílů

63 337,78 19,20630

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 097,60 0,41075

4 Vodorovné konstrukce HSV 29 759,73 4,18895

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 968,00 0,28689

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 520,00 14,14000

96 Bourání konstrukcí HSV 5 539,97 0,00627

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 878,00 0,00000

713 Izolace tepelné PSV 4 043,20 0,02694

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 531,28 0,14650

S-B s.r.o. IČ: 25652362
2

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

24008 Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice

VP/MP Vícepráce / Méněpráce

List č. 3

01 Vícepráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Dík 3
1 310238211RT1

Výkaz výměr:

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové 
směsi

1,2*0,5*0,4

m3 0,24000

0,24000

8 740,00 2 097,60

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 097,60

Díl: 4
2 411321414R00

Výkaz výměr:

Vodorovné konstrukce
Stropy deskové ze železobetonu C 25/30

5,6*0,25
m3 1,40000

1,40000
3 500,00 4 900,00

3 411351101R00

4 411351102R00

5 411361821R00

Výkaz výměr:

Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 

Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění 

Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) 

kari KY81 2 vrstvy: 5,6*2*14,3*1,2/1000

m2

m2

t

5,60000

5,60000

0,19219
0,19219

800,00

150,00

35 000,00

4 480,00

840,00

6 726,65

6 413351213R00
Výkaz výměr:

Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení 
5,6+6,3

m2 11,90000
11,90000

760,00 9 044,00

7 413351214R00

8 413941123RT4

Popis:

Výkaz výměr:

Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 10 kPa - odstranění

Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22

Předpoklad použití vybouraných "I" profilů

ipe 140: 3*2,45*14,4/1000

m2 

t
11,90000

0,10584

0,10584

210,00

12 000,00
2 499,00

1 270,08

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 29 759,73

Díl: 61
9 611421133R00

Celkem za: 61

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková

Úpravy povrchů vnitřní
m2 5,60000 530,00 2 968,00

2 968,00

Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 

5,6

uii: 63

10 631312611R0R
Výkaz výměr:

m2 5,60000
5,60000

450,00 2 520,00

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 520,00

Díl: 96
11 965043341RT2

Výkaz výměr:

Bourání konstrukcí
Bourání podkladů bet., potěr cca tl. 10 cm, nad 4 m2

5,6*0,08
m3 0,44800

0,44800
3 104,00 1 390,59

12 965082933RT1
Výkaz výměr:

Odstranění násypu a mezitrámových výpní tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 
5,6*0,08

m3 0,44800
0,44800

462,00 206,98

13 963100011RA0

Celkem za: 96
Bourání stropů Hurdis, délky do 4,0 m

Bourání konstrukcí
m2 5,60000 704,00 3 942,40

5 539,97

Díl: 99

14 999281145R00

Celkem za: 99

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, ručně

Staveništní přesun hmot
t 5,50000 1 796,00 9 878,00

9 878,00

S-B s.r.o. IČ: 25652362 3
Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

24008

VP/MP

01

Oprava stropu v objektu čp. 31 - obecní dům EDEN Kvasejovice

Vícepráce / Méněpráce

Vícepráce

List č. 4

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 713
15 713120030RAG

Izolace tepelné
Izolace podlah kročejová minerální Isover tloušťka 50 mm m2 5,60000 722,00 4 043,20

Celkem za: 713 Izolace tepelné 4 043,20

Díl: 771
16 771575109R00

Podlahy z dlaždic a obklady
Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m m2 5,60000 745,00 4 172,00

17 59764203R Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm Nordic m2 6,16000 383,00 2 359,28

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 531,28

S-B s.r.o. IČ: 25652362 4
Zpracováno programem BUILDpower S


